OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO TÉCNICO PARA O PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO. 

VIGÊNCIA: 12/01/2024 até 12/07/2024.  

VALOR GLOBAL: R$ 57.980,00 (cinquenta e sete mil novecentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA 

ESPORTE E LAZER – SEDUC FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;  

Unidade: 040401 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;  

Projeto/ação: 2008 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;  

Elemento: